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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M62609208A

2. Data e Regjistrimit 09/02/2026
3. Emri i Subjektit ILLYRIAN GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 03/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Elbasan Elbasan   Truall, Fshati Vidhas, Lagja Mallkas, ZK 
3764, nr. Pasurise 124/8/3, PAPËR; VIDHAS; 3016; 
ELBASAN 3016

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhimin, përpunimin, ambalazhimin, magazinimin dhe 
tregtimin me shumicë dhe pakicë të vajit të ullirit dhe 
nënprodukteve të tij, si dhe të produkteve të tjera agro-
ushqimore, bujqësore dhe bio. Ushtrimin e aktivitetit në 
fushën e hotelerisë, turizmit dhe agroturizmit, përfshirë 
administrimin dhe shfrytëzimin e strukturave akomoduese 
(hotele, bujtina, resorte, struktura turistike), ofrimin e 
shërbimeve të pritjes, restoracionit, bar-kafeve, aktiviteteve 
rekreative, kulturore dhe shërbimeve të lidhura me turizmin. 
Ushtrimin e aktivitetit në fushën e ndërtimit, përfshirë 
ndërtimin e objekteve civile, industriale dhe turistike, 
rikonstruksione, restaurime, mirëmbajtje, punime ndërtimore 
të çdo lloji, si dhe investime në pasuri të paluajtshme për 
qëllime zhvillimi, shitjeje apo dhënieje me qira.Shoqëria 
mund të kryejë çdo aktivitet tjetër të ligjshëm, tregtar, 
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industrial, shërbimi apo investimi, të lidhur drejtpërdrejt ose 
tërthorazi me objektin e saj të veprimtarisë, si dhe të marrë 
pjesë në shoqëri të tjera, të krijojë degë ose përfaqësi brenda 
dhe jashtë territorit të Republikës së Shqipërisë, në përputhje 
me legjislacionin në fuqi.
Bledar Paheshti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 03/02/2026 Deri: 02/02/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Alketa Hasa
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Ilirjan Çela
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ILLYRIAN GROUP
E-Mail: bledarpaheshti@gmail.com  
Telefon: 0697577334  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-570573-02-26

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC1A080B-6335-4783-B91D-6813CEF62931
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F3BDBAB-E9A1-4BFD-8D2E-D33B99698028
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 06/03/2026


